МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З
«18» августа 2021 t. № 46-д

г. Арзамас

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум

строительства и предпринимательства» по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2021 год (Приказ № 79 от 26.02.2021 г.) и на

основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 17.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав 1 курса обучающихся по

программам среднего профессионального образования на базе основного общего
образования за счет средств Областного бюджета:

в группу по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений» с присвоением квалификации «Техник» сроком обучения 3 года 10

месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Балыбердина Леонида Алексеевича 4,42
2. Левина Кирилла Андреевича 4,21
3. Давлетову Татьяну Владимировну 4,14
4. Антонова Антона Александровича 4,00
5. Тактарову Дарью Михайловну 3,95
6. Г урину Анну Ивановну 3,94
7. Сарычева Александра Игоревича 3,84
8. Борисова Павла Максимовича 3,81
9. Арабян Максима Торуновича 3,75
10. Рысина Данилу Александровича 3,67
11. Кудрявцева Максима Владимировича 3,53

12. Круглик Алексея Владимировича 3,52
13. Васянкина Захара Евгеньевича 3,50
14. Огурцова Даниила Николаевича 3,43
15. Балмасову Дарью Александровну 3,42
16. Воеводину Анну Игоревну 3,35
17. Исмаилова Романа Николаевича 3,30
18. Серову Викторию Сергеевну 3,30
19. Осину Марию Вячеславовну 3,30
20. Ладину Александру Евгеньевну 3,26
21. Гребенкина Серафима Евгеньевича 3,21
22. Галкину Наталью Ивановну 3,21
23. Борисенкова Никиту Олеговича 3,20
24. Максименко Владислава Владимировича 3,19
25. Линькову Алису Александровну 3,14

в группу по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» с

присвоением квалификации «Специалист по поварскому и кондитерскому делу»

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО

Средний балл
по аттестату

1. Ларину Валентину Викторовну 5,00
2. Скрипачеву Снежану Сергеевну 4,63
3. Никитаева Николая Александровича 4,60
4. Сабирову Александру Руслановну 4,42
5. Кузнецову Анастасию Александровну 4,30
6. Мурыгину Марию Евгеньевну 4,28
7. Курлышева Алексея Викторовича 4,28
8. Шашкину Дарью Васильевну 4,16
9. Суворову Анну Валерьевну 4,16
10. Линькову Анастасию Владимировну 4,10
11. Конюкову Евгению Александровну 4,05
12. Бухвалову Наталью Александровну 4,05
13. Парамонову Веронику Михайловну 4,00
14. Сутырину Ульяну Васильевну 3,95
15. Рябову Алёну Владимировну 3,95
16. Глотову Ольгу Ильиничну 3,95
17. Капитанову Алёну Николаевну 3,95
18. Зюрину Елизавету Михайловну 3,89
19. Струеву Татьяну Алексеевну 3,85
20. Автаева Михаила Сергеевича 3,84
21. Щеголькову Алину Сергеевну 3,82
22. Крайнова Николая Игоревича 3,81
23. Крайнову Викторию Андреевну 3,80
24. Кутузова Даниила Алексеевича 3,79
25. Федорову Наталью Романовну 3,79
26. Лукьянову Анну Сергеевну 3,74

27. Лаптеву Анастасию Алексеевну 3,71
28. Захарова Артема Александровича 3,71
29. Густова Николая Геннадиевича 3,70
30. Федотову Алёну Александровну 3,70
31. Костину Анастасию Михайловну 3,67
32. Ивлеву Дарью Владимировну 3,65
33. Богомолова Николая Романовича 3,62
34. Баннову Галину Владимировну 3,62
35. Артемян Наталью Карленовну 3,61
36. Захаркину Валентину Андреевну 3,58
37. Меньшова Дмитрия Владимировича 3,58
38. Абрамову Юлию Ивановну 3,58
39. Мельник Екатерину Николаевну 3,55
40. Колдину Софию Андреевну 3,55
41. Ворошилову Викторию Максимовну 3,53
42. Гринина Дмитрия Михайловича 3,47
43. Красавина Никиту Дмитриевича 3,43
44. Мещакова Александра Владимировича 3,42
45. Ваганову Анастасию Сергеевну 3,42
46. Вербицкую Алену Павловну 3,42
47. Барькову Алену Александровну 3,42
48. Богомолова Максима Олеговича 3,37
49. Веренцова Дмитрия Михайловича 3,37
50. Короткову Светлану Владимировну 3,35

в группу по специальности 43.02.14 «Гостиничное дело» с присвоением

квалификации «Специалист по гостеприимству» сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Дятлова Антона Сергеевича 5,00
2. Плохову Полину Игоревну 4,63
3. Кочеткову Екатерину Александровну 4,58
4. Митряеву Анастасию Сергеевну 4,36
5. Грошеву Анастасию Игоревну 4,26
6. Торхову Веронику Владимировну 4,00
7. Пахутину Анастасию Витальевну 4,00
8. Панову Алёну Владимировну 3,95
9. Маркову Викторию Андреевну 3,80
10. Жиганову Кристину Васильевну 3,80
11. Рузину Яну Сергеевну 3,77
12. Савцову Екатерину Максимовну 3,74
13. Судакову Дарью Александровну 3,64
14. Гуськову Диану Владимировну 3,63
15. Баранову Анастасию Романовну 3,63
16. Романову Елену Игоревну 3,55
17. Лапечук Анастасию Андреевну 3,55
18. Головкину Оксану Евгеньевну 3,55
19. Свиридову Кристину Викторовну 3,47

20. Меныпихину Анастасию Петровну 3,47
21. Мишину Анастасию Владимировну 3,43
22. Лупину Яну Николаевну 3,42
23. Иванову Ольгу Анатольевну 3,40
24. Мищенко Анастасию Андреевну 3,37
25. Осипову Алину Алексеевну 3,26

в группу по специальности 08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» с

присвоением квалификации «Техник» сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Шпагина Виктора Владимировича 3,89
2. Г урина Алексея Ивановича 3,40
3. Леванова Ефима Юрьевича 3,38
4. Мохова Вячеслава Алексеевича 3,38
5. Свидерского Михаила Сергеевича 3,28
6. Брызгалина Илью Васильевича 3.26
7. Александрова Дмитрия Александровича 3.26
8. Глинского Михаила Георгиевича 3,20
9. Егорова Владислава Сергеевича 3,20
10. Сонькина Алексея Алексеевича 3,17
11. Фомичева Данилу Игоревича 3,17
12. Титова Максима Михайловича 3,16
13. Суслова Александра Михайловича 3,16
14. Бабичева Дмитрия Дмитриевича 3,15
15. Завьялова Вадима Романовича 3,15
16. Шошина Илью Алексеевича 3,15
17. Карелина Данилу Игоревича 3,15
18. Бурдина Захара Андреевича 3,14
19. Пушкова Алексея Сергеевича 3,14
20. Носкова Илью Андреевича 3,11
21. Котова Дмитрия Павловича 3,10
22. Левина Данилу Сергеевича 3,09
23. Веселова Илью Евгеньевича 3,05
24. Осинкина Александра Дмитриевича 3,05
25. Митянина Дмитрия Владиславовича 3,00

в группу по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» с присвоением квалификации «Сварщик

ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом; Газосварщик» сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Варнашова Максима Олеговича 4,50
2. Токарева Андрея Александровича 3,50
3. Сивкова Илью Сергеевича 3,47
4. Воронова Артема Сергеевича 3,40
5. Абросимова Егора Алексеевича 3,37
6. Лобарёва Сергея Владимировича 3,37
7. Силеева Егора Сергеевича 3,35
8. Боронина Кирилла Олеговича 3,31
9. Розина Дмитрия Ивановича 3,31
10. Алешина Максима Сергеевича 3,30
11. Петрушкова Дениса Алексеевича 3,30
12. Кочеткова Андрея Александровича 3,26
13. Шевцова Ивана Андреевича 3,26
14. Антонова Егора Викторовича 3,25
15. Клименко Ивана Игоревича 3,25
16. Назарь Илью Петровича 3,23
17. Удальцова Дмитрия Михайловича 3,20
18. Догина Николая Романовича 3,18
19. Скороходова Максима Романовича 3,16
20. Репина Валерия Андреевича 3,16
21. Титова Максима Михайловича 3,16
22. Комарова Кирилла Романовича 3,15
23. Макушева Николая Ильича 3,10
24. Солдатенкова Егора Викторовича 3,10
25. Романова Романа Николаевича 3,05

в группу по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей» с присвоением квалификации «Слесарь по ремонту автомобилей;

Водитель автомобиля» сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Шурыгина Александра Николаевича 3,95
2. Горюнова Данилу Денисовича 3,86
3. Седова Вячеслава Вячеславовича 3,79
4. Сметанина Артема Вадимовича 3,62
5. Поскребышева Максима Александровича 3,62
6. Попова Степана Романовича 3,58
7. Клевцову Надежду Сергеевну 3,52
8. Артемян Гегама Карленовича 3,50
9. Горшкова Андрея Анатольевича 3,45
10. Назарова Михаила Алексеевича 3,42
11. Мещерякова Данила Сергеевича 3,39
12. Скурихина Дмитрия Александровича 3,39
13. Белова Даниила Николаевича 3,37

14. Борисова Максима Александровича 3,35
15. Фирстова Александра Алексеевича 3,33
16. Гусева Юрия Николаевича 3,30
17. Белова Дмитрия Алексеевича 3,30
18. Кощеева Александра Алексеевича 3,30
19. Галееву Дарью Михайловну 3,30
20. Копыткова Артема Евгеньевича 3,28
21. Вахтерова Максима Алексеевича 3,26
22. Милейко Вячеслава Сергеевича 3,25
23. Воронину Юлию Дмитриевну 3,22
24. Плотникову Татьяну Евгеньевну 3,17
25. Астафьева Дмитрия Игоревича 3,16

в группу по профессии 43.01.02 «Парикмахер» с присвоением квалификации

«Парикмахер» сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Средний балл

по аттестату
1. Козлову Анастасию Александровну 4,60
2. Колебанову Анну Александровну 4,55
3. Иванову Марию Викторовну 4,47
4. Изотову Екатерину Павловну 4,45
5. Пыркову Анастасию Михайловну 4,30
6. Глазунова Александра Сергеевича 4,16
7. Щербакову Дарью Алексеевну 4,16
8. Посацкову Карину Александровну 4,10
9. Шахназарян Нанэ Кареновну 4,09
10. Пурихову Анжелику Владимировну 4,05
11. Куликанову Светлану Ивановну 3,95
12. Борисову Алису Сергеевну 3,95
13. Травкину Екатерину Владимировну 3,89
14. Шкарину Анастасию Александровну 3,89
15. Судьину Полину Вадимовну 3,86
16. Шутову Алену Владимировну 3,84
17. Румянцеву Викторию Сергеевну 3,80
18. Бурцеву Анастасию Алексеевну 3,79
19. Штурмину Анастасию Олеговну 3,79
20. Минееву Надежду Александровну 3,79
21. Ноздрину Ангелину Викторовну 3,71
22. Пичугину Яну Александровну 3,67
23. Макушеву Яну Ильиничну 3,65
24. Щипакина Ивана Александровича 3,58
25. Грузинцеву Марию Андреевну 3,40

2. Секретарю учебной части Харисовой Е.Г. разместить на официальном

сайте ГБПОУ АТСП 19.08.2021 года данный приказ.

3. Контроль за приказом оставляю за собой.

О.Н. Бабушкин

Исполнитель:
Секретарь учебной части
Е.Г. Харисова